DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DE CASO
ACERCA DA ATIVIDADE LEITEIRA BOVINA NO MUNICÍPIO DE ERERÉ/CE:
POTENCIALIDADES E DESAFIOS de autoria de MANOEL MARIANO NETO DA SILVA ,
ALMIR MARIANO DE SOUSA JUNIOR, GUSTAVO FERREIRA COSTA, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23963

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23963